" | TRAVEL Albania Express"
NIPT: J61821074U

Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve (Bazuar ne klasifikimin e

Shpenzimeve sipas Natyres)

Pershkrimi | Elementeve Shenime, viti vitl
Nr. raportues paraardhes
1 |Shitjet neto 15 5029532 4788031
2 |Te ardhura te tjera rrjedhese -
3__|Ndrysh. ne invent. prod.gatshem e prodhimit proces
4 |Materialet e konsumuara
S |Kosto e punes 16 {1,885,710) (2,777,564)
Pagat e personelit -1640334 -2380086
Shpenzimet per sig.shogerore e shendetsore -245376 -387478
Amort. dhe zhvler/(Amo v/14( 65317 + 472910)VI.k.mb. aktiv s 17 -538227 -164762
Shpenzime te tjera 18 -2588074 -1999632
8 |Totali | shpenzimeve (4 - 7) 5,012,011) (4,041,058
9  [Fitimi (humbja) nga veprimtarite kryesore {1+2+/-3-8) 17,521 {153,927)
10.0 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e
kontrolluara
11__|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
12.1 Te ardh.e shpenz.financ.nga investime te tiera afatgj.
12.2 Te ardhurat e shpenzimet nga interesat 50,400 96,299
12.3 Fitimet (Humbjet) nga kursi | kembimit 4,499 29,023
12.4 Te ardhurat dhe shpenzimet e tjera financiare 0 0
13 _|Totali | te ardhurave dhe shpenzimeve financiare 19 54,899 125,322
14 |Fitimi (Humbja) para tatimit (9 +/- 13) 72,420 (28,605)
15 |Shpenzimet e T/Fitim 15% (72419+367988) shp.pa zbrit 20 -66061 -78459
16 _|Fitimi (Humbja) neto e vitit financiar (14 - 15) 6,359 |- 107,064
17 _|Elementet e pasqyrave te konsoliduara
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